B K2-Diibel 12 x 60 fiir Schraubendurchmesser 8 - 10 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Technische Daten

Material

Materialname

2010070
4250928447777
25 St

St

0,0047 kg/St
07-201

100

Kunststoff

Polyamid 6 / Nylon

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Fur Beton- und Mauerwerkstoffe, Lochziegel,

Produktdetails

Lange
Bohrerdurchmesser
min. Bohrlochtiefe
Durchmesser Dubel

Schraubendurchmesser
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Porenbeton und Gasbeton.

60 mm
12 mm
80 mm
12 mm

8-10 mm

MEFR


https://mefa.de/shop/k2-dubel-12-x-60~p11293

